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CHOSZCZNO Nowa hala Zespołu Szkół nr 2 została oficjalnie ochrzczona. W turnieju piłki nożnej, który w
sobotę (22 stycznia) zorganizowali choszczeńscy samorządowcy, pierwszą bramkę strzelił ARTUR
KAPIŃSKI.















 





W pierwszym turnieju oldbojów o puchar KONRADA BILA, przewodniczącego

Rady Powiatu, rywalizowały cztery drużyny: Oldboje Pełczyce, Oldboje

Zwierzyń &ndash; Zamęcin, Oldboje Choszczno oraz Samorządowcy Choszczno. Choć

pierwszą bramkę w nowej hali Zespołu Szkół Nr 2 strzelił ARTUR KAPIŃSKI

(Oldboje Choszczno), to jednak jego drużyna przegrała 1:2 z pełczycką

ekipą prowadzoną przez JANUSZA ŚLIWIŃSKIEGO. Pełczycką tylko z nazwy,

bo w jej składzie występowali byli piłkarze z Gorzowa Wlkp., Barlinka i

Pełczyc. &ndash; To takie małe przetarcie przed oficjalnym turniejem

samorządowców, który w ubiegłym roku zorganizowaliśmy po raz pierwszy,

a kolejną edycję planujemy rozegrać pierwszego kwietnia, pod oficjalnym

oddaniu tego obiektu do użytku &ndash; mówi BOGUSŁAW SZYMAŃSKI,

przewodniczący Rady Miejskiej w Choszcznie. Sobotnią imprezę

zorganizował wspólnie z K. Bilem, wicestarostą STANISŁAWEM GACKIEM oraz

dyrektorem ZS nr 2 WIESŁAWEM WŁUDARSKIM. Organizatorzy, którzy na

boisku występowali pod szyldem choszczeńskich samorządowców (grali w

składzie: B. Szymański, K. Bil, W. Włudarski, MIROSŁAW JĘDROWSKI,

SYLWESTER STEFAŃSKI, KRZYSZTOF GROMADZKI, TOMASZ GĘBARSKI) starali się

jak mogli, jednak ostatecznie musieli uznać wyższość drużyn w których

grało więcej zawodników z ligową przeszłością. Puchar K. Bila trafił w ręce Oldbojów Pełczyce (DARIUSZ
OLEJNIK, ZBIGNIEW MISZCZAK, J.

Śliwiński, ARKADIUSZ DRAGON, JERZY EMILIANOWICZ, PAWEŁ MARCINKOWSKI,

DARIUSZ NAJDEK, ROBERT WYLĘGAŁA, RAFAŁ HALA, JÓZEF PAWŁOWSKI, JANUSZ

PRZYBYŁA).  Drugie miejsce zajęły byłe gwiazdy choszczeńskiego Piasta

&ndash;Oldboje Choszczno,a trzecie ekipa Zwierzyń-Zamęcin.
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